

HQ Holding ApS

Thorsgade 20, 5000 Odense C

CVR-nr. 21 64 08 83

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:



.....
Hans Quistgaard





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HQ Holding ApS
Adresse, postnr., by	Thorsgade 20, 5000 Odense C
CVR-nr.	21 64 08 83
Stiftet	1. april 1999
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Quistgaard, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter og formål har været kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 29.498 kr. mod et overskud på 18.673 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 522.846 kr. Årets resultat har været negativt påvirket af udviklingen på kapitalmarkederne ultimo 2018.

Virksomhedens ledelse forventede sidste år et beskedent positivt resultat i 2018. Ledelsen anser derfor årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2019 forventes et resultat i størrelsesordenen 15-20 t.kr. før skat.

Forventningerne er baseret på en forudsætning om positiv udvikling på kapitalmarkederne i forhold til året 2018.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-7.075	-7.194
	Finansielle indtægter	0	31.550
	Finansielle omkostninger	-30.693	-249
	Resultat før skat	-37.768	24.107
	Skat af årets resultat	8.270	-5.434
	Årets resultat	-29.498	18.673
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	-137.498	-87.127
		-29.498	18.673

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	8.270	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
		<u>12.270</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	504.939	660.505
	Likvide beholdninger	17.479	28.057
	Omsætningsaktiver i alt	<u>534.688</u>	<u>688.562</u>
	AKTIVER I ALT	<u>534.688</u>	<u>688.562</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	289.846	427.344
	Foreslået udbytte	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>522.846</u>	<u>658.144</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Skyldig selskabsskat	0	21.489
	Anden gæld	5.592	2.679
		<u>11.842</u>	<u>30.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.842</u>	<u>30.418</u>
	PASSIVER I ALT	<u>534.688</u>	<u>688.562</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	514.471	103.400	742.871
Overført via resultatdisponering	0	-87.127	105.800	18.673
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	427.344	105.800	658.144
Overført via resultatdisponering	0	-137.498	108.000	-29.498
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital				
31. december 2018	125.000	289.846	108.000	522.846

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HQ Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til administration af virksomheden i form af ekstern assistance, gebyrer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har udover direktionen ingen ansatte.

3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.